
CENA MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PUTUJE KLUBU KULTURY

Klub kultury získal při jubilejním 40. ročníku festivalu (9.-14. 6. 2015)
CENU MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ZA DLOUHOLETOU
OSVĚTU A PŘÍNOS K OCHRANĚ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ. Poděkování
ředitele Klubu kultury Antonína Macha:

Milí příznivci festivalu TSTTT,

myslím, že letošní ročník mezinárodního ekologického festivalu Týká se to také Tebe byl příjemnou a
mimořádnou akcí, která má právě v dnešním světě své pevné místo a velký význam. Naše snahy se
dočkaly i díky Vám zvláštního ocenění. Klub kultury v Uherském Hradišti získal při letošním jubilejním
ročníku festivalu

CENU MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ za DLOUHOLETOU OSVĚTU A PŘÍNOS K OCHRANĚ ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ.

Radujte se s námi, děkujeme Vám za Vaši podporu.

Těším se na shledání s Vámi u dalšího pokračování festivalového dění TSTTT v roce 2016.

                                                                                                                         Antonín Mach                          
                 

                                                                                                             ředitel Klubu kultury Uherské Hradiště
                                                             





Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 24.6.2015 11:21.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/cena-ministerstva-zivotniho-prostredi-putuje-klubu-kultury.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/cena-ministerstva-zivotniho-prostredi-putuje-klubu-kultury

